- Gaturus Lyci fil.; Anacharsi-dis pater IV. 76.
- Gobryas, e magi occisoribus, III. 70; 73; colluctatus cum Mago, c. 78. Mardonii pa-ter VII. 82. eius consilium de abeundo e Scythia, Dario datum IV. 132. eius uxor, Darii soror VII. 5. filia, uxor Darii, c. 2.
- Gonntus, urbs Thessaliae VII. 128; 173.
- Gordius, Midae pater I. 14. 35. VIII. 158. avus Adra-sti I. 55. 55.
- Gorgo, Cleomenis filia V. 48. patrem scite monet ut si-bi caueat ab Aristagora c. 51. eadem Leonidae uxor, Demarati tabellas aperiri monet VII. 239.
- Gorgonis caput ex Africa ad-fert Perseus II. 31.
- Gorgus, Salaminis Cypriae rex V. 104. VIII. 2. VIII. 11. urbe spoliatus a fratre V. 104. Persarum auxilio, eam recipit c. 115.
- Gorgus, Chersis fil., dux in classe Xerxis VII. 98.
- GRAECIA, coeli temperiem longe praestantissimam sortita III. 106. paupertatis alumna, hospes virtutis VII. 102. cf. adn. non imperatorum indigentia in bello Pers. sed exercitus VII. 161; 184; 200; 202; in eam primis a Dario ex-ploratores missi III. 135-138.
- Graecia, regnante Dario Xerxe et Artaxerxe, per tres generationes, plus mali passa, quam per vi-ginti antea VI. 98.
- Graeci, partim *Iones*, Pe-lasgicae maxime stirpis, partim *Dores*, Helleni-cae stirpis l. 56-59. cf. II. 51. iam a priscis tempori-bus a Barbaris distincti, utpote dexteriores I. 60. cf. IX. 59. 79. Phoenices Cadmo duce (cf. IV. 147. et II. 49.) iis et alias res ad doctrinam spectantes et litteras adferunt V. 58 seqq. Graeci a sinistra ma-nu ad dextram scribunt II. 36. a Babyloniis polum, gnomonem et duodecim diei partes acceperunt II. 109. cf. adn. ad VIII. 14. geometria vero Herodoto ex Aegypto ad eos transisse videtur II. 109. item scu-tum et galea IV. 180. Ab Aegyptiis duodecim deo-rum nomina, (cf. II. 4. ubi *Aegyptii sacerdotes*) Bacchi certe cultus, ad eos pervenerunt II. 49 seq. cf. c. 43. et pompaे so-lemnes et supplicationes II. 58. Cabirorum vero mysteria (quae etiam Ae-gyptii celebrant III. 57.) Pelasgi e Samothracia ad-

tulerunt II. 51. Graecorum deorum aetas cum Aegyptiorum collata II. 143-146. Graeci ex hominibus natos Deos et hominibus similes habent I. 131. Graecanicus Iupiter IX. 7. dei Graeciae praesides V. 92. dei Graecis communes IX. 90. cf. VI. 68. festorum Graecorum nomina in eandem designant litteram I. 148. vid. Festum. Graeci diem, quo defunctus est pater, festum agunt IV. 26. n. vestitum Minervae et aegidas a Libyssis adoptant IV. 189.

Graecorum et Lydorum leges similes I. 94. Graecorum coenae a Persis contemtae I. 133, cf. IX. 82. Graeci Iudos Olympicos celebrant, et non de pecuniis sed de oleae corona contendunt VIII. 26. puerorum amoribus dediti I. 135. — Merces accipiunt a Phoenicibus I. 1. III. 107. 111.